様式６

中央大学貸与奨学金 返還免除願
２０  年   月   日

中央大学学長 殿        下記の通り、中央大学貸与奨学金の返還免除をお願いします。

返還免除申請の理由（ 8 ページを参照し、上記事由とあわせて連帯保証人も返還が困難である理由を詳しく記入してください）

※ 免除を申請する事由を証明する書類を必ず添付してください。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
連帯保証人氏名              ○印
（または相続人）              （朱肉印）

（借用者本人との続柄：      ）

住所 〒    －

TEL    （     ）    携帯 TEL    （     ）

該当事由
（該当箇所に○をつけてください）

借用者本人死亡 （     年   月   日）
借用者本人心身障害で治る見込みなし

借用者本人の最終学歴の学籍番号
＊専門職大学院は学部在籍時の学籍番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
借用者氏名

貸与総額 円 残高 円